THÔNG BÁO

LỊCH LÀM VIỆC CỦA BAN GIÁM ĐỐC SỞ

 (Từ ngày 03/01/2022 đến ngày 07/01/2022)

1
 Văn phòng Sở chuẩn bị nội dung.

2
 Văn phòng Sở chuẩn bị nội dung.

  UBND TỈNH AN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TƯ PHÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 111/TB-STP             An Giang, ngày 31 tháng 12 năm 2021

Ngày Nội dung công việc Thực hiện
Thời gian,

địa điểm

Thứ hai

(03/01/2022)
Nghỉ bù Tết Dương lịch

PGĐ Lập +

PCVP Tơ

Cả ngày – tại

Sở Tư pháp

Thứ ba

(04/01/2022)

Họp báo Ban Giám đốc
1

Ban Giám đốc

+ Chánh Văn

phòng Sở

08h – Phòng

họp số 2

Dự  “Tập huấn thí điểm tài liệu tập

huấn giảng viên nguồn về kỹ năng,

nghiệp vụ giải quyết yêu cầu bồi

thường”
2

PGĐ Ngọc +

Đại diện

phòng HCTP

Cả ngày – tại

Phòng họp số

1

Thứ tư

(05/01/2022)

Dự Hội nghị trực tuyến của Chính

phủ với địa phương tổng kết công

tác năm 2021, triển khai nhiệm vụ,

giải pháp chủ yếu năm 2022

PGĐ Lập

Cả ngày – tại

Hội trường

UBND tỉnh

Dự Hội nghị triển khai công tác

kiểm sát năm 2022
PGĐ Dân

08h – tại Viện

kiển sát nhân

dân

2

3
 Văn phòng Sở chuẩn bị nội dung.

Dự  “Tập huấn thí điểm tài liệu tập

huấn giảng viên nguồn về kỹ năng,

nghiệp vụ giải quyết yêu cầu bồi

thường”
3

PGĐ Ngọc +

Đại diện

phòng HCTP

08h – tại

Phòng họp số

1

  Thứ năm

(06/01/2022)

Dự họp  kiểm tra, rà soát cơ sở pháp

lý việc giao đất cho Công ty TNHH

MTV Vịnh Trà – Long Xuyên để

thực hiện dự án Khu tái định cư

Vịnh Trà

PGĐ Dân

14h – tại

Phòng họp Sở

Tài nguyên và

Môi trường

Thứ sáu

(07/01/2022)
Làm việc bình thường

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh;

- Ban Nội chính – Tỉnh ủy;

- Giám đốc, Phó Giám đốc Sở;

- Các Phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Phòng Tư pháp huyện, thị, thành phố;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trịnh Tuấn Ngọc

		2021-12-31T14:11:34+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotuphap@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!